
' kj|pm* sto Mohelnice
pse *i tC: 27795840

I ©1Ď; CZ?7 . ://i £2319:

5§ Mohelnice
a.j' -lT^-

SMLOUVA O POSKYTNUTI FINANČNÍHO
PŘÍSPĚVKU

I. Smluvní strany
KAVOPLYN s.r.o.
sídlo: 1. máje 4, 78969 Postřelmov
zastoupena: Roman Horký, jednatel
IČ: 27794946
DIČ: CZ27794946
(dále jen Kavoplyn)

Doložka

Záměr byl zveřejněn od 

Schváleno usnesenim Radyj 
číslo usnesení:
ze dne;....................x(?.
za správnast

města Mohelnice

Oúďl..... 1

Město Mohelnice
sídlo : U Brány 2, Mohelnice, PSČ 789 85
zastoupené: Ing. Pavel Kuba, starosta
IČ : 00303038
DIČ: CZ00303038
č. účtu: 19-1905690389/0800
jako příjemce příspěvku (dále jen Město)

II. Předmět smlouvy

1. Město je vlastníkem komunikací a chodníků na ulici 1. máje v Mohelnici a bude investorem 
stavby Mohelnice, ul. 1. máje, vozovka, smíšená stezka s termínem realizace v roce 2018.

2. Předmětem této smlouvy je závazek společnosti Kavoplyn poskytnout finanční prostředky 
Městu na konečnou úpravu povrchů smíšené stezky a vozovky dotčené rekonstrukcí plynovodu 
o výměře 459m2.

3. Účastníci této smlouvy se dohodli, že Město, jako vlastník komunikací, požaduje, aby 
společnost Kavoplyn poskytla finanční prostředky na provedení obnovy povrchů, jak je uvedeno 
v odst. 2 tohoto článku. Město použije tyto prostředky na opravu smíšené stezky a vozovky 
po pokládce plynovodu, zároveň přebírá všechny záruky za konečné povrchové úpravy vozovky 
a chodníku. Město provede konečné úpravy povrchů. Kavoplyn zajistí pojízdnou konstrukci 
komunikace v šíři výkopové rýhy plynovodu, plynovodních přípojek a to: lx dosypáním rýhy 
recyklátem do nivelety stávající vozovky v tl 5cm a jeho zhutnění. Další údržba bezpečné 
sjízdnosti komunikací včetně průběžného dosypávání rýh recyklátem jde na vrub města 
Mohelnice a to až do provedení konečných úprav komunikací. Nedílnou součástí této smlouvy 
je situace se zákresem stavbou dotčených pozemků.

4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že společnost Kavoplyn není povinna realizovat konečné 
úpravy povrchů v dotčených částech komunikací. Smluvní strany se dále dohodly, že vlastníkem 
dokončených povrchů bude Město. Po uvedení dokončeného díla do provozu a po vydání 
kolaudačního souhlasu bude předmět smlouvy zařazen do majetku Města.



III. Platební podmínky

1. Společnost Kavoplyn poskytne Městu účelový příspěvek ve výši 311 953,00 Kč bez DPH 
(slovy TřistaJedenáctisícDevětsetPadesátTři korun) na realizaci obnovy povrchů dle čl. II 
odstavec 2 této smlouvy, provedené zhotovitelem, kterého si zajistí Město samo.

2. Příspěvek společnosti Kavoplyn bude zaplacen na účet zhotovitele na základě faktury 
vystavené zhotovitelem, kterého si zajistí Město na konečnou zaprávku povrchů v roce 2018. 
Tento zhotovitel vystaví fakturu v částce podle odst. 1 tohoto článku na společnost Kavoplyn 
se splatností 60 dnů.

IV. Sankce

1. V případě, že společnost Kavoplyn neuhradí fakturu vystavenou v souladu s článkem III. odst. 
2 této smlouvy zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení.

2. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode dne doručení jejího vyúčtování straně povinné.

3. Uhrazením smluvní pokuty není dotčena původní povinnost společnosti Kavoplyn uhradit 
účelový příspěvek podle článku III. této smlouvy a nárok Města na náhradu škody.

V. Společná a závěrečná ustanovení

1. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny formou písemných dodatků k této 
smlouvě, potvrzených oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu smluvních stran.

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno 
vyhotovení.

V Mohelnici dne.. ....1..4..^.23»e

Ing.
starosta

5 - ? -
V Postřelmově dne...................................

PostFelmov, 1. Máj® < 
PSČ 739 S3 (T,.
lC: 27794

DIČ: CZ277

Roman Horký 
jednatel


